

Edilizia Provinciale Grossetana S.p.A.

SEDE LEGALE: Via Arno n. 2 58100 GROSSETO - CAPITALE SOCIALE \in 4.000.000,00 INTERAMENTE VERSATO Codice Fiscale e Numero d'iscrizione del REGISTRO delle IMPRESE di GROSSETO: **01311090532**

2 0564/423411 ■ 0564/21112 ⊠ info@epgspa.it

OGGETTO: DETERMINA DI AGGIUDICAZIONE FORNITURA CANCELLERIA E PRODOTTI CONSUMABILI PER STAMPANTI PER L'ANNO 2023

Il sottoscritto Arch. Corrado Natale, in qualità di direttore e Responsabile del procedimento,

premesso che

con Determina a contrare del RUP del 29/11/2022 prot.n.12631 si è deciso di invitare la ditta Viti Azzeglio snc sulla piattaforma START a presentare un offerta per la fornitura per l'anno 2023 di materiale di cancelleria e toner per stampanti, compilando i modelli di offerta forniti dall'Ufficio Economato e allegati alla presente, contenenti il fabbisogno annuale di cancelleria e toner, per una spesa prevista di euro 9.000,00+IVA, oltre euro 2.000,00+IVA per eventuali acquisti imprevisti;

Dato atto che

la ditta Viti Azzeglio snc ha presentato l'offerta sulla piattaforma START conformemente al prezziario già fornito dall'operatore per un importo complessivo di euro 8.659,76 oltre IVA; la documentazione amministrativa presentata dall'operatore risulta regolare; l'offerta economica risulta congrua;

si è pertanto proceduto ad aggiudicare in maniera non efficace l'affidamento della fornitura alla ditta Viti Azzeglio snc sulla piattaforma START;

Atteso che:

sono statì verificati i requisiti generali di cui all'art.80 del Codice dei Contratti già autocertificati con DGUE;

DETERMINA

- Di aggiudicare definitivamente l'affidamento della fornitura per l'anno 2023 di materiale di cancelleria e toner per stampanti alla ditta Viti Azzeglio snc;
- 2. Di ordinare in un'unica soluzione tutta la fornitura per l'importo di euro 8.659,76 oltre IVA;
- Di acquistare dalla ditta aggiudicatrice ulteriori prodotti che si renderanno necessari nel corso dell'anno 2023 ai prezzi indicati nell'offerta, fino a concorrenza dell'importo del CIG di euro 11.000,00 oltre IVA;
- Di dare attuazione agli adempimenti inerenti la pubblicazione sul portale "Amministrazione Trasparente" nel rispetto dell'articolo 37 del d.lgs. n. 33/2013 e dell'art. 1, comma 32 della legge n. 190/2012.

13651 22-12.2022

IL DIRECTORE (Arch. Corrado Natale)